ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

приклз

Ns 16r
О внесении изменения в приказ
Щепартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы
от 18 декабря 2020 г. ЛЬ 1505

С целью актуализации перечня государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) организациями, подведомственными
!епартаменту труда и социальной защиты населения города Москвы, в
качестве основных видов деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Щепартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы от 18 декабря 2020 г. J\Ъ 1505
(Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности
государственными учреждениями города Москвы, находящимися в ведении
Щепартамента труда и социzLльной защиты населения города Москвы>>, изложив
приложение к прик€ву в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителей руководителя !епартамента по направлениям деятельности.

Руководитель Щепартамента Е.П.Стружак

р